

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63-10. Участок технологической связи																							
1901	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-10-01. Группа по эксплуатации коммутационного оборудования (проект 200)																							
2001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002A	Инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2003A (2002A)	Инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2004	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-10-02. Группа связи промобъекта (проект 200)																							
2101	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2103	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2104	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105A	Кабельщик-спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2106A (2105A)	Кабельщик-спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-10-03. Группа связи ИХЗ																							
2201	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2202	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2203A	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии (цех 1, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2204A (2203A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии (цех 1, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2205A (2203A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации (цех 1, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2206	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации (цех 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0206	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63-01. РУКОВОДСТВО

Дата составления: 11.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Татаринов И.В.
 15.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Жидков М.В.
 15.03.2022 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Назаренко Н.С.
 15.03.2022 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Крестников А.С.
 15.03.2022 (дата)

Специалист по персоналу _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Казаченко Н.В.
 15.03.2022 (дата)

Руководитель группы АХО _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Братушенко С.Н.
 15.03.2022 (дата)

Начальник участка автоматической телефонной связи _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Степанов А.А.
 15.03.2022 (дата)

Начальник линейно-кабельного участка _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Андрюхин В.А.
 15.03.2022 (дата)

Начальник участка технологической
связи
(должность)



Еременко Е.И.
(Ф.И.О.)

15.03.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2426
(№ в реестре экспертов)



Полежаева Н.П.
(Ф.И.О.)

11.02.2022
(дата)